ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v chủ trương và bổ sung

kinh phí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch:

- Ban Quản lý công trình công cộng;

- UBND các xã: Thường Lạc, Long Thuận,

Phú Thuận A;

- Các trường: TH Thường Lạc, TH Long

Khánh A3, TH Phú Thuận B2, TH Long

Khánh A1, TH-THCS Thường Lạc.

Xét Tờ trình số 627/TTr-PTCKH.NS ngày 18/6/2020 của Phòng Tài chính

và Kế hoạch về việc xin chủ trương và cấp bổ sung kinh phí cho UBND các xã:

Thường Lạc, Long Thuận, Phú Thuận A; Ban Quản lý công trình công cộng; các

trường: TH Thường Lạc, TH Long Khánh A3, TH Phú Thuận B2, TH Long

Khánh A1, TH-THCS Thường Lạc thực hiện chi trả cho các đối tượng được

hưởng theo chế độ quy định tại Nghị định 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 và

Nghị định 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ (đính kèm văn bản).

Tại cuộc họp giao ban tuần ngày 23/6/2020 giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân Huyện thống nhất như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch,

đồng ý cho chủ trương và cấp bổ sung kinh phí cho UBND các xã: Thường Lạc,

Long Thuận, Phú Thuận A; Ban Quản lý công trình công cộng; các trường: TH

Thường Lạc, TH Long Khánh A3, TH Phú Thuận B2, TH Long Khánh A1, TH-

THCS Thường Lạc thực hiện chi trả cho các đối tượng được hưởng theo chế độ

quy định tại Nghị định 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 và Nghị định

113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ, với số tiền 2.174.195.000 đồng

(Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm bảy mươi bốn triệu, một trăm chín mươi lăm ngàn

đồng). Cụ thể: (Đính kèm Tờ trình số 627/TTr-PTCKH.NS ngày 18/6/2020 của

Phòng Tài chính và Kế hoạch).

2. Nguồn kinh phí nêu trên chi từ:

 - Nguồn cải cách tiền lương ngân sách huyện năm 2020: 2.081.310.000 đồng.

- Nguồn đã giao trong dự toán của các đơn vị năm 2020: 92.885.000 đồng.

3. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch cấp phát kinh phí; các đơn vị được

cấp bổ sung có trách nhiệm chi đúng theo nội dung được duyệt và đảm bảo chứng

từ làm cơ sở thanh quyết toán đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- KBNN Hồng Ngự;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T12:31:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T14:22:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T14:23:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T14:23:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!